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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
ASSOLUTA - FEMMINILE
1 79 MUSSO Chiara 1982 - 40'56.9 0.0
2 77 SETTE Marika 1996 -- 43'22.8 2'25.9
& 74 MINETTI Alice 1990 - 43'34.3 2'37.4
4 73 DEMARIA Maddalena 1992 - 46'22.5 5'25.6
) 76 MUTTI Patrizia 1972 - 52'21.1 11'24.2
6 78 BERNARDI Laura Ines 1973 - 52'26.6 11'29.7
7 75 MOSCHETTI Linda 1997 - 55'05.6 14'08.7
8 72 BOUNOUS Franca 1966 - 1:01"18.4 2021.5
PARTECIPANTI ... 9
NON PARTITI ... 1
71 BALBO Cecilia 2010
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi CUNEO

POS  NUM
PETT
1 11
2 25
& 23
4 49
) 8
6 47
7 59
8 37
9 1
10 10
11 19
12 52
13 6
14 12
15 46
16 56
17 29
18 61
19 44
20 27
21 45
22 21
23 38
24 58
25 32
26 54
27 60
28 5
29 20
30 28
31 26
32 22
33 39
34 3
35 17
36 48
37 36
38 51
39 24
40 43
41 57
42 7
43 50
44 53
45 55
46 13
47 40
48 41
49 33
50 18
51 14
52 42
88 31
54 15
55 30
56 9
57 16
58 35

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CANTAMESSA Giuseppe
GAVOTTO Nicola
FRANCO Marco
BONGIOVANNI Elia
BLANGERO Matteo
TESTINO Marco

BASSO Maurizio
RIVERO Davide

ARMANDO Fabrizio Armando

CAMAGLIO Stefano
FERRERO Manuele
ARMANDO Francesco
BASSO Andrea
CAVALLO Matteo
STOPPA Mattia
GASTALDI Nicholas
GRISERI Elio

GHIO Simone
SERVETTO Davide
GIORDANO Stefano A
SOLAVAGGIONE Paolo
FRANCHINO Damiano
ROSSI Giorgio
CAVALLO Marco
MERONI Andrea
GASTALDI Silvio
GIORDANO Rudi
BARBERO Mattia
FERRERO Flavio
GIOSTRA Agrippino
GIORDANO Stefano B
FRANCO Enrico
SARALE Simone
BARBERO Andrea
DEGIOANNI Andrea
GRIMALDI Fabrizio
PICCO Martino
BASSIGNANO Giacomo
FRASCHIA Giulio
SCRIMADORE Francesco
ROSSO Federico
BILLO' Gianfranco
BASSIGNANO Silvio
APl Alberto

VIRANO Oscar
CINARELLI Danilo
SASSANO Joseph
SASSO Massimo
MOLINARI Andrea
FENOGLIO Bartolomeo
COPPERO Maurizio
SAULO Alberto
MENUSAN Gianni
CRAVERO Roberto
LEONE Massimo
BOGLIONE Federico
DAVICO Alessandro
ORSELLO Giovanni

23-01-2025 / Artesina (CN)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

ASSOLUTA - MASCHILE

2002
1994
1986
2003
2008
1995
1989
1993
1976
1988
1986
2006
2001
2002
1989
1998
1965
1992
1978
1993
1981
1997
1981
1975
1998
1970
1980
2008
1964
1977
1978
1976
1991
1974
1974
1970
1991
1998
1968
1958
1992
1967
1967
1979
1967
1971
1971
1964
1966
1962
1973
1972
1962
1962
1966
1972
1970
1972

TEMPO  DISTACCO

FINALE

35'12.0
35'18.1
35'27.2
35'57.4
36'17.0
36'51.9
37'18.9
37'30.5
38'07.0
38'10.7
38'30.2
38'46.4
39'21.2
39'39.6
40°06.0
40'49.9
41°03.2
41'18.1
41'42.8
41'51.5
42'08.2
42'37.8
42'41.6
42'55.8
43'03.8
43'09.4
43'16.8
43'50.6
44'06.8
44'10.4
44111
44'32.6
45'13.5
45'35.7
45'38.2
47'20.0
47'40.7
47'45.0
47'50.1
48'37.7
50'31.6
50'49.6
51'09.1
51'16.8
51'29.8
51'32.5
51'51.3
51'55.2
52'03.5
52'14.0
52'22.4
54'14.2
1:01'16.1
1:15'00.1
1:19'03.8
1:20'22.6
1:20'28.5
1:20'29.7

0.0

6.1
15.2
454
1'05.0
1'39.9
2'06.9
2'18.5
2'55.0
2'58.7
3'18.2
3'34.4
4'09.2
4'27.6
4'54.0
5'37.9
5'51.2
6'06.1
6'30.8
6'39.5
6'56.2
7'25.8
7'29.6
7'43.8
7'51.8
7'57.4
8'04.8
8'38.6
8'54.8
8'568.4
8'59.1
9'20.6
10'01.5
10'23.7
10'26.2
12'08.0
12'28.7
12'33.0
12'38.1
13'25.7
15'19.6
15'37.6
15'57.1
16'04.8
16'17.8
16'20.5
16'39.3
16'43.2
16'51.5
17'02.0
17'10.4
19'02.2
26'04.1
39'48.1
43'51.8
45'10.6
45'16.5
45'17.7

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE
PARTECIPANTI ... 60
NON PARTITI ... 2
2 BALBO Giacomo 2007
34 MULATTIERI Davide 1986
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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PNT
TAB
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